
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z póź.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn.zm.) oraz § 6 pkt 4 Uchwały Nr XVIII/169/2020 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 21 437 950,00 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę  456 138,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 21 436 750,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 200,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 22 337 950,00 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę   456 138,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20 897 950,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  1 440 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D426D1A-2DFE-44DF-A597-A83F0FA7CDCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 57 827,00 -6 347,00 6 385,00 57 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 827,00 -6 347,00 0,00 32 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 802,00 -6 347,00 0,00 32 455,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 6 385,00 6 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 385,00 6 385,00 

852   Pomoc społeczna 463 597,00 0,00 6 000,00 469 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 77 235,00 0,00 6 000,00 83 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 000,00 0,00 6 000,00 60 000,00 

855   Rodzina 6 453 230,00 0,00 450 100,00 6 903 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 200 000,00 0,00 200 000,00 4 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

4 200 000,00 0,00 200 000,00 4 400 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 057 340,00 0,00 250 000,00 2 307 340,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D426D1A-2DFE-44DF-A597-A83F0FA7CDCE. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000 000,00 0,00 250 000,00 2 250 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 100,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 20 980 612,00 -6 347,00 462 485,00 21 436 750,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 981 812,00 -6 347,00 462 485,00 21 437 950,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D426D1A-2DFE-44DF-A597-A83F0FA7CDCE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2021 ROK 

750   Administracja publiczna 2 636 066,00 38,00 2 636 104,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 802,00 -6 347,00 32 455,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 420,00 -5 305,00 27 115,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 -912,00 4 668,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 802,00 -130,00 672,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 385,00 6 385,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 860,00 4 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 840,00 840,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 120,00 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

801   Oświata i wychowanie 7 696 780,00 0,00 7 696 780,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 436 948,00 -1,00 436 947,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 676,00 -1,00 7 675,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 1,00 1,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1,00 1,00 

852   Pomoc społeczna 1 253 062,00 6 000,00 1 259 062,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 164 000,00 6 000,00 170 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 6 000,00 170 000,00 

855   Rodzina 6 567 750,00 450 100,00 7 017 850,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 200 000,00 200 000,00 4 400 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 164 300,00 198 300,00 4 362 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 1 400,00 27 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 670,00 265,00 4 935,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 637,00 35,00 672,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 041 860,00 250 000,00 2 291 860,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 843 000,00 242 500,00 2 085 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 760,00 6 200,00 76 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 000,00 1 150,00 110 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 800,00 150,00 1 950,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

Razem: 21 881 812,00 456 138,00 22 337 950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D426D1A-2DFE-44DF-A597-A83F0FA7CDCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 38 802,00 38,00 38 840,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 802,00 -6 347,00 32 455,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 802,00 -6 347,00 32 455,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 385,00 6 385,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 385,00 6 385,00 

852   Pomoc społeczna 56 712,00 6 000,00 62 712,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 54 000,00 6 000,00 60 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 000,00 6 000,00 60 000,00 

855   Rodzina 6 395 890,00 450 100,00 6 845 990,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 200 000,00 200 000,00 4 400 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

4 200 000,00 200 000,00 4 400 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 000 000,00 250 000,00 2 250 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000 000,00 250 000,00 2 250 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 100,00 100,00 

Razem: 6 492 304,00 456 138,00 6 948 442,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 38 802,00 38,00 38 840,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 802,00 -6 347,00 32 455,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 420,00 -5 305,00 27 115,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 -912,00 4 668,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 802,00 -130,00 672,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D426D1A-2DFE-44DF-A597-A83F0FA7CDCE. Podpisany Strona 1



Solidarnościowy 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 385,00 6 385,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 860,00 4 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 840,00 840,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 120,00 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 56 712,00 6 000,00 62 712,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 54 000,00 6 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 6 000,00 60 000,00 

855   Rodzina 6 395 890,00 450 100,00 6 845 990,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 200 000,00 200 000,00 4 400 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 164 300,00 198 300,00 4 362 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 1 400,00 27 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 670,00 265,00 4 935,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 637,00 35,00 672,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 000 000,00 250 000,00 2 250 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 843 000,00 242 500,00 2 085 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 6 200,00 48 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00 1 150,00 108 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 300,00 150,00 1 450,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

Razem: 6 492 304,00 456 138,00 6 948 442,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D426D1A-2DFE-44DF-A597-A83F0FA7CDCE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 14/2021 Wójta Gminy Skórcz z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy Skórcz na 2021 rok.

1.Na podstwie pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr:
FB-I.3111.11.1.2021.MR z dnia 4 lutego 2021 roku i Urzędu Statystycznego w Gdańsku nr: GDK-
WE.3112.2.2021.94 z dnia 04 lutego 2021 dokonuje się zmian w planie dotacji celowej w:

- dz.750, rozdz.75056 § 2010 zwiększenie o kwotę 6 385,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań na
rzecz NSP 2021 w gminie,

- dz.855, rozdz.85503 § 2010 zwiększenie o kwotę 100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

2. W oparciu o przekazaną informację Wojewody Pomorskiego (FB-I.3111.22.4.2021.JB z dnia 19 lutego
2021 roku) dot.wielkości dochodów i dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej, realizowanych na podstawie porozumień oraz na zadania własne w 2021 r., po
ogłoszeniu ustawy budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej, jak również w planie dotacji na zadania własne oraz w planie
dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok wg wskazań
dysponenta.

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D426D1A-2DFE-44DF-A597-A83F0FA7CDCE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

